

شنبه ۲۶ دی ۱۳۹۴

۵ ربیع الثانی ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۱۳۱

سر آغاز

جا یگاه نمای شهری کجاست

■ بندرعباس شهری ساحلی و بندری با موقعیت استراتژیک و تاثیرگذار است که هر ساله در صادرات و واردات کالا و خدمات در سطح کشور حرف اول را می زند.بنابراین برای شهری که لقب پایتخت اقتصادی و ... را بدگ می کندش بهره مندی از بافت و نمای شهری زیبا ، استاندارد و ضابطه مند خواسته ای درواز دسترس و غیرممکن نیست . در حالی که هرمزگان با منابع و صنایع عظیم و دارا بودن مرز دریایی جزو استانهای تروتمند و پر درآمد محسوب می شود حال بماند که مردم استان کمترین بهره و منافع را از این درامدزا و تروتهای هتکفت دارا هستند و سهمی اندک برای عمران و توسعه استان هرمزگان با منابع و صنایع عظیم و دارا بودن مرز دریایی جزو توجیه به بافت سنتی و قدیمی و اقلیم زیبایی این استان، در گذشته ای نه چندان دور سراسر استان با معماری آمیخته به فرهنگ و هویت بومی هرمزگان عین شده بود و هر هر شهر و روستایی نمد و سیمیل خاصی از معماری شهرها وجود داشت نمونه های آن شهرهای بندرلنگه ، بندرنگی ، لافت، بستک و... می باشندکه یادگیرهای زیبا و پیدامدانی شان نقطه عطفی در تاریخ فرهنگی هرمزگان بوده و هستند که متأسفانه امروز به مدد ورود تکنولوژی و چلبلی از سنت و ورود به مدرنیته مصالح جدیدی چون شیشه و آهن و سنگهای تزئینی جایگزین معماری بومی و اصل هرمزگان شده است. این جایگزینی بدون فکر و شناورده خط بلتالی بر شرایط اقلیمی خاصی منتهف کشیده و امروزشاهد گرفتارها و نگرانی های شهروندان در بحث های ساخت وساز و معماری می باشیم. به نگاهای دقیق بر ظاهر شهر در می یابیم که اینجا بندرعباس، شهری بی سامان و نامنظم وشاید بدچهره و نازیباست، وجود عناصر بصری گیج کننده و ناموزن و بدفرم در سراسر شهر (پلهای هوایی، برنهای تبلیغاتی افقی و عمودی و...) که بیشترین سطح خرابیها و پیاذه ها و حتی دید مناسب رانندگان و شهروندان را نیز به پهانه تبلیغات وکسب درآمدبیشتر صاحبان مشاغل کوکر کرده اند و دیوار نوشتهای بدخط و... همگی دست بدست هم داده اند تا شاهد چهره ای نازیبا در کنار عروس زیبای خلیج فارس باشیم. اما جایگاه نمای موزون و هماهنگ شهری ما کجاست ؟چرا تاکنون دراین زمینه اقداماتی انجام نشده و چرا فکری برای ساماندنهی و یکسان سازی نمای شهری نکرده ایم ؟کاری که کلان شهرهایی چون تهران ، شیراز و مشهد شروع کرده اند و ما تا توجیه به اهمیت جایگاه اقتصادی استان مان هنوز اندرخم کوچم مصوبات و قوانین دست وپاگیر اداری مانده ایم. حتی بافتهای جدید و وسوساز شهری هم در استانداردهای لازم و نمای یکسان و هماهنگ برخوردار نبوده وچاره دار کمیته ای دراین خصوص برای ساماندنهی و زیباسازی نمای شهری فعال شده تا بتواند از رواج مدهای ناموزن و مغایر با فرهنگ واداب و سنن ما و هزینه ای گزاف این بخش جلوگیری نماید.جا لازم نیست که وسوسازان و بهسازی نمای شهری ، با تدبیر و اندیشه گام برداریم و از شناورذگی و هیجانات زودگذر به سلامت وضحت عبور کنیم تا میراثی ماندگارو باسارزش برای آیندگان باقی بگذاریم. ■ **سربوبییر**

اجلاس استانی نماز در «بندرعباس» بر گزار شد

هیچ چیز در اسلام از بخل بدتر نیست

اجلاس استانی نماز با حضور آیت‌ا.تعمیم آبادی نماینده ولی فقیه در استان، جادری استاندار هرمزگان، مسعود دریس رئیس کمیته علمی اجلاس سراسری نماز کشور، فرمانداران و جمعی از یاوران نماز برگزار شد. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ رئیس کمیته علمی اجلاس سراسری نماز کشور با تاکید بر لزوم احیای فریضه نماز صبح، بیان کرد: اقامه نماز در راس برنامه های حاکمیت دین قرار دارد.

«مسعود دریس» گفت: از ظرفیت نماز می توان بهره های زیادی برد و ما باید بدیزیم که نسبت به نماز کوتاهی کرده و از همه ظرفیت آن استفاده نکرده ایم. دریس با بیان اینکه در اسلام قدرت و وسیله است و هدف نیست، افزود: هدف حکومت اسلامی اقامه دولت عدل و زمینه سازی برای حکومت جهانی امام زمان (عج) است و مهمترین مسئله در این خصوص باید توجه به نماز باشد. نماینده ولی فقیه در هرمزگان نیز در این اجلاس با بیان اینکه نماز اوج ذکر خداسد و نباید نسبت به آن غفلت کنیم، اظهارداشت: امروز در دنیا داشتن روان سالم از جدی ترین مباحث است که می توانیم آن را با نماز به دست آوریم. آیت ا.تعمیم آبادی افزود: نماز معراج مومن است و دید مومن را بالا می برد و کسی که نماز می خواند در اوج است و هیچ ترکیبی همچون نماز جامع نیست.

مدیر جدید برق قشم معرفی شد

مدیر جدید برق شهرستان قشم در مراسمی با حضور معاون فرماندار شهرستان قشم، مهندس ذاکری قائم مقام مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان و جمعی از مدیران دستگاههای اجرایی این شهرستان معرفی شد.

در این آیین مهندس «هرام زارع یور» به عنوان مدیر جدید برق شهرستان قشم معرفی و از خدمات مهندس نیما امیر شکاری قدرانی شد. مهندس زارع یور پیش از این مدیر امور تعمیرات شرکت توزیع نیروی برق بود.

مدیر جدید برق شهرستان قشم در مراسم معرفی

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از ساخت و به آب اندازی یک فروند شناور خدماتی در یکی از شرکت های کشتی سازی غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد. به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «محمدرضا پوررجی» ضمن بیان این مطلب که سازمان بنادر در حوزه حمایت از صنایع دریایی گام‌های موثری برداشته است، اظهار داشت: شناور طاب گیر «همیار ۸۱» در نوع خود برای نخستین بار در کشور ساخته شده و قادر است در عملیات بیلودهی انواع کشتی های تجاری و نفتکش در بنادر مرکز استان

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع

از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «محمدرضا پوررجی» ضمن بیان این مطلب که سازمان بنادر در حوزه حمایت از صنایع دریایی گام‌های موثری برداشته است، اظهار داشت: شناور طاب گیر «همیار ۸۱» در نوع خود برای نخستین بار در کشور ساخته شده و قادر است در عملیات بیلودهی انواع کشتی های تجاری و نفتکش در بنادر مرکز استان

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع

از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «محمدرضا پوررجی» ضمن بیان این مطلب که سازمان بنادر در حوزه حمایت از صنایع دریایی گام‌های موثری برداشته است، اظهار داشت: شناور طاب گیر «همیار ۸۱» در نوع خود برای نخستین بار در کشور ساخته شده و قادر است در عملیات بیلودهی انواع کشتی های تجاری و نفتکش در بنادر مرکز استان

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع

از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «محمدرضا پوررجی» ضمن بیان این مطلب که سازمان بنادر در حوزه حمایت از صنایع دریایی گام‌های موثری برداشته است، اظهار داشت: شناور طاب گیر «همیار ۸۱» در نوع خود برای نخستین بار در کشور ساخته شده و قادر است در عملیات بیلودهی انواع کشتی های تجاری و نفتکش در بنادر مرکز استان

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع

از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «محمدرضا پوررجی» ضمن بیان این مطلب که سازمان بنادر در حوزه حمایت از صنایع دریایی گام‌های موثری برداشته است، اظهار داشت: شناور طاب گیر «همیار ۸۱» در نوع خود برای نخستین بار در کشور ساخته شده و قادر است در عملیات بیلودهی انواع کشتی های تجاری و نفتکش در بنادر مرکز استان

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع

از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «محمدرضا پوررجی» ضمن بیان این مطلب که سازمان بنادر در حوزه حمایت از صنایع دریایی گام‌های موثری برداشته است، اظهار داشت: شناور طاب گیر «همیار ۸۱» در نوع خود برای نخستین بار در کشور ساخته شده و قادر است در عملیات بیلودهی انواع کشتی های تجاری و نفتکش در بنادر مرکز استان

نخبري

راهیابی هفت هرمزگانی به مسابقات ملی مهارت

سربست اداره کل آموزش فنی وحرفه ای استان هرمزگان اعلام کرد:تعداد ۷ نفر از جوانان استان پس از رقابت در مرحله شهرستانی و استانی به شانزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت اعزام خواهندشد. سیروس «سلطانی نژاد» باشاره به اینکه استان هرمزگان دراین دوره از مسابقات در۷ رشته حضور پیدا می کند گفت: سجاد شهنساری در رشته آجر چینی، علی زیر دست در رشته تاسیسات الکتریکی ، حسین جمشیدی در اتصالات ، میر حسین ثریا در تهویه و تبرید، همچنین مریم رحمانیان در فناوری مد ، عاطفه مطوری در قناتی و علی قربتی در کابینت سازی خود را برای شرکت در اردوی مسابقات کشوری آماده

می کنند. سلطانی نژاد بیان کرد : ۲۴۸ نفر در ۲۲ رشته از ۷ شهرستان استان در مرحله شهرستانی شانزدهمین المپیاد ملی مهارت در استان ثبت نام کرده بودند که ۲۳ نفر زن و ۲۲۵ نفر مرد از شهرستانهای بندرعباس، میناب ، حاجی آباد ،رودان،بارسپان، بندرلنگه ،قشم، جاسک در حرفه های تاسیسات الکتریکی ،جوشکاری ،رباتیک ، فناوری

اعضای تیم ملی مهارت استان هرمزگان در اردوی خود

به آب اندازی یک فروند شناور خدماتی ساخت داخل در «بندرعباس»

هرمزگان نقش آفرینی کنودی افزود: این شناور که از محل وجوه اعتبارات سازمان بنادر و دریانوردی در یارد کشتی سازی بندر دریای جنوب ساخته شده است، ۳۲متر طول، ۵ متر عرض و ۱٫۶ متر آبخور دارد. پوررجی میانگین سرعت آن را ۸ گره دریایی (۱۵ کیلومتر بر ساعت) و قدرت مجموع دو موتور آن را ۸۰۰ اسب بخار عنوان و اضافه کرد: برای ساخت این شناور، ۶۰ هزار نفر ساعت کار انجام شده است.معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خاطرنشان کرد: هزینه برآوردی ساخت این شناور ۳۰ میلیارد ریال بوده که تولید آن در داخل کشور، ۱۰ میلیارد ریال

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «محمدرضا پوررجی» ضمن بیان این مطلب که سازمان بنادر در حوزه حمایت از صنایع دریایی گام‌های موثری برداشته است، اظهار داشت: شناور طاب گیر «همیار ۸۱» در نوع خود برای نخستین بار در کشور ساخته شده و قادر است در عملیات بیلودهی انواع کشتی های تجاری و نفتکش در بنادر مرکز استان

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «محمدرضا پوررجی» ضمن بیان این مطلب که سازمان بنادر در حوزه حمایت از صنایع دریایی گام‌های موثری برداشته است، اظهار داشت: شناور طاب گیر «همیار ۸۱» در نوع خود برای نخستین بار در کشور ساخته شده و قادر است در عملیات بیلودهی انواع کشتی های تجاری و نفتکش در بنادر مرکز استان

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع

از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «محمدرضا پوررجی» ضمن بیان این مطلب که سازمان بنادر در حوزه حمایت از صنایع دریایی گام‌های موثری برداشته است، اظهار داشت: شناور طاب گیر «همیار ۸۱» در نوع خود برای نخستین بار در کشور ساخته شده و قادر است در عملیات بیلودهی انواع کشتی های تجاری و نفتکش در بنادر مرکز استان

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «محمدرضا پوررجی» ضمن بیان این مطلب که سازمان بنادر در حوزه حمایت از صنایع دریایی گام‌های موثری برداشته است، اظهار داشت: شناور طاب گیر «همیار ۸۱» در نوع خود برای نخستین بار در کشور ساخته شده و قادر است در عملیات بیلودهی انواع کشتی های تجاری و نفتکش در بنادر مرکز استان

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «محمدرضا پوررجی» ضمن بیان این مطلب که سازمان بنادر در حوزه حمایت از صنایع دریایی گام‌های موثری برداشته است، اظهار داشت: شناور طاب گیر «همیار ۸۱» در نوع خود برای نخستین بار در کشور ساخته شده و قادر است در عملیات بیلودهی انواع کشتی های تجاری و نفتکش در بنادر مرکز استان

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «محمدرضا پوررجی» ضمن بیان این مطلب که سازمان بنادر در حوزه حمایت از صنایع دریایی گام‌های موثری برداشته است، اظهار داشت: شناور طاب گیر «همیار ۸۱» در نوع خود برای نخستین بار در کشور ساخته شده و قادر است در عملیات بیلودهی انواع کشتی های تجاری و نفتکش در بنادر مرکز استان

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

نخبري

■ **خبر** ■

افتتاح چند پروژه عمرانی در دانشگاه پیام نور هرمزگان

■ رئیس دانشگاه پیام نور استان هرمزگان گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر، چندین پروژه عمرانی را افتتاح خواهیم کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور، دکتر حمزه صدق نی رئیس دانشگاه پیام نور استان هرمزگان از افتتاح ۵ پروژه عمرانی در دهه مبارک فجر خبر داد.دکتر حمزه ی تصریح کرد:ساختمان آموزشی پیام نور واحد بندرجاسک با متراژ ۲۲۶۸ متر مربع با به اعتباری نزدیک به ۱۳میلیارد ریال هزینه شده است که این پروژه با حضور مسئولین دانشگاه پیام نور کشور و مسئولین استانی به طور رسمی افتتاح خواهد شد.رئیس دانشگاه پیام نور استان هرمزگان همچنین از افتتاح پروژه های دیگر که شامل سردرب پیام نور مرکز بندرعباس با متراژ ۲۰۰مترمربع، محوطه سازی به متراژ ۲ هزار مترمربع، بست برق مرکز بندرعباس و جاسک در این دهه ی مبارک بهره برداری خواهد شد.

بازدیدصنعتگران هرمزگان

از ششمین نمایشگاه بین المللی «میدکس»

■مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان از برگزاری یک دوره تور نمایشگاهی مدیران واحدهای صنعتی مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی هرمزگان جهت بازدیداز ششمین نمایشگاه بین المللی میدکس (دکوراسیون داخلی – معماری) در نمایشگاه بین المللی تهران خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرکهای صنعتی هرمزگان،بهمن غلامپور گفت : جمعی از صنعتگران و مدیران واحدهای صنعتی مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی این استان در تور نمایشگاهی با هدف آشنایی با تکنولوژی نوین در صنعت دکوراسیون و معماری شرکت نمودندوی با بیان این مطلب افزود : این تور نمایشگاهی برای صنعتگران استان تبادل اطلاعات مفید علمی ، فنی و همچنین بهبود گردش در حوزه صنایع فوق را در پی داشته است. وی در ادامه خاطرنشان کرد : تور نمایشگاهی فوق به مدت دو روز با حمایت مالی ۵۰ درصدی این شرکت در جهت حمایت از صنایع کوچک استان صورت پذیرفت

بازدیدمدیر امداد بندرعباس

از طرح های بهسازی مسکن روستایی

■ مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان بندرعباس از طرح های بهسازی مسکن روستایی در بخش فین بازدید کرد . به به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان : علی احمدی طبیکانی در ان سفر از روند احداث ۶ منزل مسکونی در حال بهسازی و مقاوم سازی بازدید کرد. وی گفت : در طرح بهسازی مسکن روستایی در شهر فین که برای تکمیل نیاز به ۳۰ت کیلومتر مربع امداد دارند مقرر شده است که در مرحله اول بین ۱۵ تا ۱۰ میلیون ریال مساعدت بلاصور پرداخت گردد.مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان بندرعباس افزود : پس از انجام مراحل ساخت و ساز مساعدت های لازم به صورت بلاعوض و وام به مددجویان پرداخت می شود.علی احمدی طبیکانی گفت : تا پایان سال جاری تعداد ۲۰۰ واحد مسکن مددجویی در روستاهای بندرعباس بهسازی و مقاوم سازی خواهند شد.

۴۶۰ فرزند مددجو از خدمت سربازی معاف شدند

■ معاون حمایت و سلامت کمیته امداد هرمزگان گفت : از ابتدای سال تا کنون ۴۶۰ نفر از فرزندان ذکور مددجو از خدمت سربازی معاف شدند . به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان : تاجیک افزود: همچنین در این مدت ۲۰ نفر از فرزندان ذکور مددجویانی که بی سرپرست و با یک فقر سندسند برادر یا برخورداری از تسهیلات کاهش تعرفه صدور کارت معافیت به سازمان نظام وظیفه معرفی شدد. وی گفت : از ابتدای سال تا کنون ۲۷۰ نفر از فرزندان ذکور مددجو در هرمزگان برای انتقال محل خدمت سربازی به نظام وظیفه معرفی شده اند .

■ **سربوبییر**



مسوولان و نامرد ها

وظیفه دارند

بایامندی کامل

به قانون

زمینه انتخابات

رافراهم کنند

■ **سربوبییر**

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری به فکر ساختن شناورهای غرب بندرعباس به همت مهندسان و متخصصان داخلی خبر داد.

و پیش بینی تهدیدات در حوزه دریایی و دفاع از جغرافیای خلیج فارس و تنگه هرمز شکل گرفته است، گفت: اگر امروز کشوری

خبری

پرداخت ۳۲۷ میلیارد کمک هزینه معیشت مددجویی در «هرمزگان»

■ معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان گفت : از ابتدای سال تا کنون مبلغ ۳۲۷ میلیارد و ۵۰۱ میلیون و ۹۶۰ هزار ریال کمک هزینه معیشت به مددجویان تحت حمایت پرداخت شده است .

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان : تاجیک افزود : در این مدت ۵۱۱ هزار و ۶۰۱ خانواده ی مددجو از کمک معیشت مددجویی بهره مند شده اند .وی خاطر نشان کرد : میانگین پرداختی های ماهیانه به هر خانواده ی مددجویی کمیته امداد در هرمزگان ۵۶ هزار و ۸۴۵ ریال می باشد که مجموعا به طور میانگین ماهیانه ۲۶ میلیارد و ۳۸۹ میلیون و ۱۰۶ هزار ریال به خانواده های تحت حمایت پرداخت می شود .

معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان گفت : همچنین از ابتدای سال تا کنون هزینه اجاره مسکن سه ماهه ۶۰۰ خانوار تحت پوشش کمیته امداد در استان به مبلغ ۶۷۰ میلیون ریال پرداخت شد .تاجیک خاطر نشان کرد : پرداخت کمک معیشت و هزینه های اجاره مسکن مددجویان در راستای کمک به تامین بخشی از نیازمندی های مددجویان در زمینه مسکن و استقرار آن ها در مکان های مناسب انجام می شود .

معاون حمایت کمیته امداد هرمزگان :

کمک ۳۲ میلیارد ی کمیته امداد به امر ازدواج نیازمندان

■ معاون حمایت و سلامت کمیته امداد هرمزگان گفت : کمیته امداد هرمزگان از ابتدای سال تا کنون بیش از ۳۲ میلیارد و ۸۳۸ میلیون و ۴۰۰ هزار ریال برای امر ازدواج نیازمندان هزینه نموده است . به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان : تاجیک افزود : در این مدت هزار و ۸۰۳ مورد برنامه در امر ازدواج برای زوج های جوان و در آستانه ی ازدواج انجام شده است .وی خاطر نشان کرد : در این مدت برنامه های اجرا شده در امر ازدواج شامل تهیه جهیز به دختران مورد حمایت به تعداد هزار و ۵۷۰ مورد به مبلغ ۳۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال ، تامین جهیزیه دختران خانواده های نیازمند به تعداد ۲۵ مورد به مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال، اهدای ۲۰۷ مورد هدیه ازدواج به پسران تحت حمایت به مبلغ ۱ میلیارد و ۶۶۸ میلیون و ۴۰۰ هزار ریال و ۱ مورد کمک به ازدواج مجدد بانوان به مبلغ ۲۰ میلیون ریال انجام شده است.



هادی جعفری

حداکثر بر اجرای خدمات جریان و مهندسی طرح و ناظر ج- مدون سازی ضوابط ویژه سیمای شهری و نمای ساختمانها به منظور وحدت رویه

ط) رعایت مقررات ملی ساختمان ایران و مصوبات شورایعالی شهرسازی و معماری ایران

■ **مامنه کاربرد این ضوابط تا جاکاست؟**

رعایت این ضابطه از تاریخ ابلاغ در طراحی، محاسبه،

درواقع نماسازی ها دراین شهر بیشتر حاصل کار استاد بناها است تا معماران وطراحان حرفه ای

نظارت، اجرا، بهره برداری و نگهداری کلیه ساختمانهای واقع در محدوده شهر بندرعباس توسط شهرداری و سایرمرامج صدور پروانه ساختمانی و کنترل و نظارت بر اجرای ساختمان و امور شهرسازی، مجریان ساختمانها، مهندسان مرتبط با ساختمان و شهرسازی و مالکان الزامی است.
تدوین ضوابط نما را از جه تاریخی در دستور کار دارید؟
ابلاغ اعضای کمیته ای متشکل از اعضای گروه معماری نظام مهندسی استان و شهرداری بندرعباس در تاریخ ۹۴/۵/۲۸ توسط شهردار بندرعباس انجام پذیرفته و در این راستا جلسات متعددی برگزار شده و بحث های خوبی در زمینه راهکارها و شیوه تدوین ضوابط پرداخته شده است.

■ **ضوابط مورد نظر تا اجرا چقدر فاصله دارد؟**
کار جمع بندی و گارش ضوابط به پایان رسیده و اشنائه در جلسه ای کمیته پژوهشی کنترل نهایی صورت خواهد پذیرفت و در قالب لایحه ای به شورای محترم اسلامی شهر بندرعباس ارائه خواهد شد.

در پاسیان می توانم ابدوار بانسم که با همکاری نزدیک که بین صاحب نظران حوزه معماری و شهرسازی با دستگاکهای تاثیر گذار در زمینه بهبود سیمای شهری به وجود آمده بتوانیم با بهبود وضعیت معماری ساختمان ها شاهد شهری بویا تر باشیم که در رقابت های اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی حرفی برای گرفتن داشته باشند.

دبیر کمیته پژوهشی تدوین ضوابط جهت نمای ساختمانهای شهر بندرعباس:

نمایی متناسب با اقلیم شهر مان طراحی کنیم

وجود عناصر بصری گنچ کننده و ناموزن و بدفرم در سراسر

شهر (پلهای هوایی، پترهای تبلیغاتی افقی و عمودی و...) ■ **کم رنگ شدن فرهنگ بومی**

با ظهور انقلاب صنعتی و رشد سریع تکنولوژی و همچنین وارد شدن ظاهر تمدن غربی، بدون در نظر گرفتن جایگاه و شیوه درست استفاده از تکنولوژی و فرهنگ بیگانه، سبب گردید روند منطقی معماری ایران و به تبع آن هرمزگان و بندرعباس دچار نوعی مرگ تدریجی و تبدیل شدن یک سری ارزش ها به ضد ارزش به بهانه نداشتن کارایی گردد. این بیگانه برستی و ترویج و تقلید ناقص آموزه های غربی، صرفا به بهانه مدرن بودن موجب انقباض روند تکمیلی معماری و تقلید کورکورانه گردید. این نگاه تقلیدی متوجه تغییر نگرش لحظه به لحظه جامعه صنعتی دیروز و امروز گردید و صرفا بدون درنک علت ظهور و نزول سبک های معماری، به ارائه کورکورانه آنها در سطوح آموزشی (دانشگاه) و نمود آن در سطح شهرها پرداخت.

بدیده مد گرایی و استفاده غلط از مصالح ، ناموزنی و نامهارنگی های زیادی در عرصه معماری و شهرسازی به وجود آورد .هرکسی بنا به علاقه وسلیقه شخصی سعی در طراحی و نوسازی بناها دارد و چون تاکنون دستورالعمل خاصی درین خصوص نداشته ام شاهد آشفتگی در نماسازی و تفاوتها و نامهارنگیهای بوده ایم که به هیچوجه با فرهنگ بومی و هویت اصیل ما همخوانی نداشته است.

در واقع ما شاهد وقفه ای نسبتا طولانی در به روز نمودن نسخه های معماری خود هستیم.

در این میان شاهد هستیم که بایدبا د و بناپیدا در عناصر و مصالح و شیوه طراحی رعایت نمی شود و اهرمی برای الزام و مکلفن نمودن طراحان و کارفرمایان ساختمانی وجود ندارد و درواقع نماسازی ها دراین شهر بیشتر حاصل کار استاد بناها است تا معماران وطراحان حرفه ای . درواقع ما با تدوین ضوابط نمای ساختمان ها بدنبال انقباض شهری و هماهنگی روانی و بصری هستیم.

■ **اهداف این ضابطه منذ کردن را چگونه می توان تشریح کرد؟**

هدف ، تدوین ضوابط برای طراحی نمای ساختمانهای شهر بندرعباس با هدف بهبود سیمما و کیفیت فضایی شهری و بهرین از هرج و مرج در سیمای شهری است.

مهم ترین اهداف از تدوین ضابطه نما موارد ذیل می باشد:

الف) ارتقاء کیفی نما و منظر شهری

ب) حفظ و ارتقاء هویت شهرسازی و معماری

ج) بهبود کیفیت فضای شهر

د) ساماندهی و انتظام بخشی نماهای شهری برای کاهش بی

ظمی ها و جلوگیری از اغتشاشات بصری

ه) هماهنگی و همخوانی با اقلیم

و) تقویت مشارکت عمومی برای ساماندهی نماهای شهری

ز) افزایش کیفیت ساخت و سازهای شهری و نظارت

خبری

معاون وزیر صنعت خبر داد

ایجاد دو میلیون و ۴۰۰ هزار شغل در صورت بهره برداری صنایع جدید

سیلاوی / دریا



معاون توسعه مدیریت، منابع و امور استان های وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: در صورت بهره برداری واحدهای صنعتی کوچک در حال اجرا، دو میلیون و ۴۰۰ هزار شغل جدید ایجاد می شود.

به گزارش خبرنگاردریا: «علی یزدانی» در نشستی با تشکل های صنعتی، معدنی و بازرگانی خوزستان در سالن جلسات اداره کل صنعت، معدن و تجارت خوزستان اظهار کرد: ۸۷ هزار و ۹۵۰ واحد صنعتی در کشور فعال هستند که بیش از دو میلیون و ۲۵۰ هزار نفر در آنها اشتغال دارند. وی مجموع طرح های صنعتی جواز گرفته در کشور را ۹۶ هزار و ۸۰۰ واحد عنوان کرد و افزود: از این تعداد پیشرفت فیزیکی ۹ هزار و ۶۰۰ واحد صنعتی بیش از ۵۰ درصد و پیشرفت فیزیکی ۸۷ هزار واحد کمتر از ۵۰ درصد است.

یزدانی همچنین تعداد واحدهای صنعتی فعال در خوزستان را دو هزار و ۲۳۰ واحد عنوان کرد و گفت: این واحدها ۹۶ هزار فرصت شغلی ایجاد کرده که چهار درصد اشتغال استان است. وی اضافه کرد: در خوزستان سه هزار و ۲۰۰ مجوز صنعتی صادر شده که در صورت بهره برداری همه این واحدها ۱۲۳ شغل جدید ایجاد می شود. به گفته وی ۲۶۱ واحد از این طرح ها پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد دارند که در صورت راه اندازی ۹ هزار شغل جدید ایجاد می کنند. یزدانی با تاکید بر رفع موانع سرمایه گذاری و حمایت از سرمایه گذاران اظهار کرد: وجود موانع بانکی را بایدیم می کنیم و قانون بانکداری باید تغییر کند.

وی گفت: قانون مالیات بر ارزش افزوده نیز دارای مشکلات است و راحت ترین راه را برای دریافت مالیات انتخاب کرده اند، زیرا مالیات از تولیدکننده دریافت می شود در حالی که مصرف کننده باید مالیات را بپردازد. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه راه های ساده تر از تسهیلات بانکی برای سرمایه

به گفته وی دولت اکنون در مسیر صحیح حرکت می کنند و برای رفع موانع سرمایه گذاری همه باید کمک کنند.وی تاکید کرد: یکی از مهمترین اقدامات دولت که با حمایت مجموعه حاکمیت صورت گرفته رفع گرہ ۱۲ ساله تحریم ها بوده و شاید بخشی از مشکلات تحریم از هفته آینده در قالب برجام حل شود.

رئیس اتاق بازرگانی اهواز نیز در این نشست خواستار تغییر در قوانین مربوط به سرمایه گذاری و واحدهای صنعتی شد.

«شهلا عموری» گفت: بانک ها، سازمان مالیاتی و سازمان تامین اجتماعی زیر بار همکاری و تعامل با واحدهای صنعتی نمی روند و قوانین خود را اجرا می کنند.

وی تصریح کرد: بخش خصوصی نه در اجرای قانون موثر است و نه در قانون گذاری دخل و تصرف دارد بنابراین قوانین باید اصلاح شود تا بخش خصوصی از این فلاکت نجات یابد. رئیس خانه صنعت و معدن نیز در این نشست با انتقاد از سیستم مالیاتی گفت: با وجود شرایط رکود این مالیات ها هر ساله افزایش می یابد و به زور را

وی گفت: سرمایه ثینی صندوق صادرات (که

یزدانی: قانون مالیات بر ارزش افزوده نیز دارای مشکل است و راحت ترین راه را برای دریافت مالیات انتخاب کرده اند، زیرا مالیات از تولیدکننده دریافت می شود در حالی که مصرف کننده باید مالیات را بپردازد

می تواند یکی از محورهای حرکتی خوزستان باشد) بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال و چهار صندوق دیگر بیش از یک هزار میلیارد ریال است.

یزدانی اضافه کرد: در زمینه پارانه صادرات دو هفته قبل ۵۰۰ میلیارد ریال به سازمان توسعه صادرات پرداخت شد که این بخشی از آن برای کمک به زیرساخت های حمل و نقل و بخشی نیز سیره گذاری بانکی خواهد بود.

وی با اشاره به کمبود منابع مالی برای حمایت از واحدهای صنعتی اظهار کرد: در صورتی که سالانه ۵۰۰ هزار میلیارد ریال به راه اندازی واحدهای موجود کمک کنیم، تنها می توانیم آنها را به ظرفیت اسبی برسانیم و این منابع موجود نیست.

بندهی زاده در ادامه خواستار پاسخگویی یزدانی تدوین برنامه ششم توسعه و قانون بودجه ۹۵ را یادآور شد و افزود: تشکل ها و واحدهای صنعتی باید در این زمینه فعال ظاهر شوند و ایراداتی که در قوانین و دستورالعمل ها می بینند را با راهکار به متولیان در دولت و مجلس منعکس کنند.

فروغ مسلم زاده

جایگاه نمای شهری کجاست

بندرعباس شهری ساحلی وپندری ما موقعیت استراتژیک و تاثیرگذار است که هر ساله در صادرات و واردات کالا و خدمات در سطح کشور حرف اول را می زند. بنابراین برای شهری که لقب پایتخت اقتصادی و ... را یدک می کند بهره مندی از بافت و نمای شهری زیبا ، استاندارد و ضابطه مند خواسته ای درواز دسترس و غیرممکن نیست . در حالی که هرمزگان با منابع و صنایع عظیم و دارا بودن مرز دریایی جزو استانهای ثروتمند و پر درآمد محسوب می شود حال بماند که مردم استان کمترین بهره و منافع را از این درامدها و ثروتهای هگفت دارا هستند و سهمی اندک برای عمران و توسعه استان در نظر گرفته می شود .

در کنار بحث تجاری بودن هرمزگان ، با توجه به بافت

طراح شهری باید ضوابط و یا دستور العمل هایی را برای طراحی هر نما ارائه دهد. ضوابط یا توسط به قانونمندی های ترکیب عناصر و اجزا و همچنین گونه بندی اجزا، بستری مناسب برای طراحی نما توسط معمار ها، ارائه می دهد

سننّتی و قدیمی و اقلیم زیبایی این استان، در گذشته ای نه چندان دور سراسر استان با معماری آمیخته به فرهنگ و هویت بومی هرمزگان عین شده بود و در هر شهر و روستایی نماد و مسبیل خاصی از معماری شهرها وجود داشت نمونه های آن شهرهای بندرلنگه ، بندرکنگ ، لافت ، بستک و... می باشندکه یادگیرهای زیبا و یادماندنی شان نقطه عطفی در تاریخ فرهنگی هرمزگان بوده و هستند که متأسفانه امروز به مدد ورود تکنولوژی و جدایی از سنت و ورود به مدرنیته مصالح جدیدی چون شیشه و آهن وسنگهای تزیینی جایگزین معماری بومی و اصیل هرمزگان شده است . این جایگزینی بدون فکر و ستازنده خط بطلانی بر شرایط اقلیمی خاص منطقه کشیده و امروز شاهد گرفتارها و نگرانی های شهروندان در بحث های ساخت

وساز و معماری می باشیم.

■ **بندرعباس شهری میان سنت و مدرنیته**
با نگاهی دقیق بر ظاهر شهر در می یابیم که اینجا بندرعباس ، شهری بی سامان و نامنظم وشاید بدچهره و نازیباست،

آگهی مزایده

بانک کارآفرین در نظر دارد ملک مزاد خود به شرح زیر را از طریق مزایده

عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از ملک، دریافت اسناد مزایده و تسلیم پیشنهادات خود را از تاریخ ۹۴/۱۰/۲۶ در ساعات اداری (۸ صبح لغایت ۱۳ بعد از ظهر) به نشانی: بندر عباس – چهار راه سازمان – ضلع جنوبی خیابان امام موسی صدر مراجعه و هماهنگی لازم به عمل آورند. آخرین مهلت شرکت در مزایده و تحویل پاکات پیشنهاد قیمت تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۹۴/۱۱/۳ می باشد و پاکات پیشنهاد ارائه شده در روز شنبه مورخ ۹۴/۱۱/۱۷ در محل مدیریت امور پشتیبانی بانک واقع در تهران – خیابان ولیعصر – روبروی پارک ملت – خیابان ناهید غربی – پلاک ۹۷ – طبقه سوم مفتوح و قرائت خواهد شد.
توضیحات و شرایط مزایده:

۱- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵ درصد مبلغ پیشنهادی بر مبنای قیمت پایه مندرج در آگهی می باشد که طبق مندرجات اسناد مزایده می بایست به حساب ۹-۶۵۱-۰۱ امور مالی بانک (قابل پرداخت در تمامی شعب بانک کارآفرین) واریز گردد.۲- جهت دریافت اسناد مزایده ارائه فیش واریزی به مبلغ ۰/۰/۲۰۰ ریال به حساب مذکور الزامی می باشد.۳- بانک در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار می باشد.۴- ملک با وضع موجود به فروش می رسد.۵- ملک عرضه شده به صورت شش دانگ می باشد.۶- شرایط پرداخت، نقد و اقساطی در قالب عقد اجاره به شرط تملیک

میزان پرداخت نقدی	میزان پرداخت غیر نقدی
۵۰ درصد	۵۰ درصد در اقساط ۲۴ ماهه

تبصره: در شرایط مساوی بودن قیمت پیشنهادی اولویت با پیشنهاد خرید نقدی می باشد.
حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی اختیاری و منوط به ارائه رسید تسلیم اسناد به بانک می باشد.

آدرس ملک	پلاک ثبتی	نوع ملک	کاربری	عرضه (متر مربع)	اعتیای (متر مربع)	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات
بندرعباس – تلاطیه- فاز یک خیابان شهید باکری کوچه شجاعت	۳/۱۰۷۱۵	دو طبقه	مسکونی	۲۵۰	حدود ۲۷۰	۳/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه

تجاوز به بستر و حریم رودخانه ها، میل ها، انهار و... یعنی قبول خطر سیل

روابط عمومی شرکت

سهای آب منطقه ای هرمزگان



شرکت آب منطقه ای هرمزگان

در شکل گیری بسیاری از رشته‌های علمی جامعه انکسار اکبریه و الهی (پست فایه) الحق و انصاف و مشاغل ممتازیه و ساحت مقدس سر راه ولی (پست فایه) و راه ابراهیم فراوانی است مثل علمای دره‌رفته از سرزمین عزراهمراه ساخته علم تشکر و قدردانی راننده تانیه غلام مبارزه و غیره از جمله از مجموعه عبادت بخدا و خوشی عهد می‌نماید که تداوم دهند این حرکت مبارک در این راه بپایان.

۱- برگزاری مسابقات حفظ و قرائت در سطح شهرستان و مشترکات فقهی و تربیتی در مسابقات سبازارگان و پیوستح هالواری

۲- برگزاری جشنی های ملی و مذهبی

۳- ایجاد نمایشگاه های کوچک غاف و حجاب و کتاب

۴- برگزاری ختم دسته ختم قرآن و مذهبی

۵- کرم دربار ملی رمضان - تأسیس هیأت تابعه

۶- افتتاح بهارستان پیوسته ۹- آموزش خطبه خطبه و سخنپوری و پزینده خردسالان

۱۰- برگزاری کلاس های ضمن خدمت

۱۱- تجهیز مراکز محصول فرهنگی

۱۲- برگزاری نمایشگاه متن مختلف جشن و عزاداری به مناسبت های مختلف

۱۳- برگزاری کلاس قرائت قرآن برای خردسالان

«لایلا غلامحسینی» مدیر موسسه جامعه المصطفیٰ و اهل بیت (ع) شعبه خردسالان از پیروان شاگردان کربلایی شهید عبدالکریم یزدنریاس با ده سال هم فعالیت قرآنی می گوید: با تفکرات و تعالیم اخلاقی و توحیدی معصومین علیهم السلام و حمایت مدیریت جامعه القرآن الکریم حجه الاسلام والمسلمین سید محمد مهدی طباطبائی^(ع) و اداره عقیدتی و سیاسی نیروی هوایی شعبه جامعه القرآن الکریم و اهل بیت (ع) شهید عبدالکریمی در سال ۱۳۸۶ افتتاح شد.

فصل تازه‌ای از تعامل کانون و صدای وسیمای مرکز «خلیج فارس»

بزرگ‌هستید که جا دارد فضایی را این‌خلاف به
به‌یادماند قوم را بدهید و فیلسوف و هر مرد میدان
را به‌همون‌جهان‌گردانید و خواه دارندگفتنی است
آئینی بختیاری‌های مقیم هرزگراست
روژ در بندرعباس برقرار شد.

شود در پی‌برای سعادتی بخت‌غذاهای سنتی
و منابع دستی و هر طریقه‌های گردشگری
برای به‌منظور شناساندن طغی‌ای از دل‌آوری‌های
در هشت سال دفاع مقدس و تصاویری
از شهیدان استوار و اجرای آوازه‌های محلی از این
این جشنواره بود.

استان و امام جمعه
مستادانکاران این
مختلف ایران هر
آیت... نعيم آبادی
صراحت و شجاعت
و صریح حرف یزینم
صداقت تاریخ برانسته
ادامه داد قوم لطف
و ادب نیز دارای جای
برجسته‌ای دارند.تدوین
چشم‌نیکید خاکی

فرشته‌های ترویجی و علمی جستواره، در آمان فرهنگی سطح شهر تهران قصه‌گوی خواننده گردید. جستواره در حال حاضر نشانگر ده چهار قصه‌گوی گریزده می‌باشد. سرزمین جستواره بین‌المللی امام (رضاع) نیز به جستواره دعوت خواننده را به بیان قصه‌های آموزنده از امان زمینه‌ساز ترویج فرهنگ رضوی خواننده شد. کتابت شامی یادآور شد: در این دوره از جستواره، در مجموع ۲۴ قصه‌گو که شامل ۴ قصه‌گو از مریان سپاس روستاییان، ۵ قصه‌گوی آزاد، ۴ قصه‌گوی جستواره‌های پیشین قصه‌گوی، ۴ قصه‌گوی رضوی و ۱۲ قصه‌گوی نیز حضور خواننده یافت. دبیر هجدهمین جستواره بین‌المللی قصه‌گوی در ادامه تصریح کرد: در این دوره از جستواره ۳۸۰۰ قصه‌گوی بزرگسالان و مادران گدا و ۱۶۲۴ قصه‌گوی کودکان از ادای اقصی نقاط کشور به اجراء آمد. معاون فرهنگی کانس در پایان توضیح داد که گروه‌های این دوره از جستواره از شام زورونی، حسین علیجانی، پوری این دوره و فاطمه جاکازان تشکیل شده است.

همچنین سلیبانی ضمن تقدیر از تلاش رسانه در شناساندن ظرفیت‌های مختلف و همراهی بیشترین دو سازمان فرهنگ و میراث کانون این ظرفیت را دارند که مختلف (آموزشی کاردستی، قصه‌گویی و سیمای خلیج فارس همکاری نمایند. در ادامه مهرداد جلالی مدیر کل صدا بر لزوم فعالیت فرهنگی تأکید کرد و خوا

مردم هرمزگان مردمی
بال حاضر قریب به هفت
۹ درصد آن‌ها به صورت
مردم شریف این استان با
مشاغل مختلف مشغول
میمیت و انسجام مردمان
نواره نماینده ولی فقیه در

دبیر این جشنواره با بیان نجیب و خونگرم هستند گفت: هزار نفر بختیاری که البته پیش موقت یا فصلی در هر مرزگان آرامش و صفا زندگی می کنند به کارند و این نشان از برادری این سرزمین دارد. در ادامه این

از اسنان مرزبان نیز «قاصه مداری سورسیتی» که برای مسئول مرکز فرامرز عباس بن در قاصه «سبکی که قار قار می کرد» در بخش رقابتی هجدهمین جشنواره بین المللی قاصه گوئی شرکت می کند. هجدهمین جشنواره بین المللی قاصه گوئی از ۲۷ تا ۳۰ بهمن با حضور قاصه گوئیان ایرانی و خارجی در مرکز آفرینش های فرهنگی هنری کانوپ پرورش فکری کودکان و نوجوانان واقع در خیابان حجاب تهران برگزار می شود.

فراخوان عمومی ارزیابی و انتخاب پیمانکاران صلاحیت دار

لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز جهت تحویل اسناد و مدارک در ایام هفته به جز روزهای تعطیل به واحد عمران و شهرسازی فارغان واقع در بلوار بسیج مراجعه نمایند. ضمناً شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

◀ روابط عمومی شهرداری فارغان

بن مسیر برای نیل به توسعه پایدار

آقای محمد حسین عباس زاده هجدکی پرس
نارک خدمت آموزش و پرورش ناه
یک بندر عباس

مدیریت آموزش و پرورش
ناجیه یک بندر عباس

حضور وراثت

آقای ابراهیم عباس زاده سکل دارای شماره شناسنامه ۲۰۴۱ به شرح دادخواست به کلاس ۹۴/۲۸ ش از این شورای دادخواست گواهی حضور وراثت نموده چنین توضیح داده که شادروان مجید عباس زاده سکل به شناسنامه ۱۳۵۰، ۴۹۹۰ به تاریخ ۱۳۰۱/۰۱/۰۴ از افتاتگاه دالمنی خود بدوردار گفته و رفته چنین لغوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- ابراهیم عباس زاده سکل متقاضی فوق با مشخصات فوق پدر متوفی؛ ۲- فرزانه کبریایی به شماره شناسنامه ۱۶۲۲ صادره روزان دادر متوفی. ایک با انجام شرفنامه مقتضای دادخواست مزبور را در کسب نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیفته از متوفی خود را باشد از تاریخ شرفنامه نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورای تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شماره یک رودان - حسن نیک طبع

بدینوسیله با توجه به خاتمه اعتبار فعالیت دوره هیت مدیره انجمن صنفی کارگران ساختمانی قسم از کلیه اعضا در شهرستان قسم که علاقه مند به عضویت در هیت مخدیره و بازرسان این انجمن می باشند دعوت می گردد؛ تاریخ **شنبه ۹۴/۱۰/۲۶ لغایت ۹۴/۱۱/۱۰** بمدت ۱۵ روز مهلت ثبت نام کاندیداتوری به دفتر انجمن صنفی کارگران ساختمانی واقع در ساختمان فرمانداری قدیم قسم در ساعت اداری مراجعه نمایند.

تلفن تماس ۰۷۶۳۵۲۲۷۲۲۰

پیت میدرہ ابجمن صنفی کارکران ساختمانی قسم

استادارده، مطمئن ترین مسیر برای نیل به توسعه پایدار

روابط عمومی اداره کل
استادارده هرگز مکان



‏ شنبه ۲۶ دی ۱۳۹۴ ۵ ربيع الثانی ۱۴۳۷ سال پانزدهم شماره ۲۱۳۱

طالع یبنی

فروردین:

تظاهر کردن دیگر فایده‌ای ندارد!! شما نمی‌توانید برای همیشه نشان دهید که فرد خوش بینی هستید، البته این موضوع نباید باعث نگرانی تان شود. عجیب اینکه حتی احساس آسودگی و فراخ ببال می‌کنید؛ چرا که به هیچ وجه مجبور نیستید احساساتتان را از افراد دیگر مخفی کنید. سهم کردن دیگران در ترس‌ها و نگرانی‌هایتان درهای را به روی شما می‌گشاید که به سمت گفتگوهای زیادی در مورد موضوعات مهم سوق داده می‌شوید.

اردیبهشت:

به خاطر تغییراتی که به تازگی در زندگی تان ایجاد شده، طی این چند هفته گذشته انتظارات شما از روابط دوستانه ناپدید شده است. شما بر موضوعات حساسی اشاره می‌کنید و بنابراین اهمیت خیلی زیادی دارند. و بالاخره شما نقد و نیت خوبی دارید، اما شاید نتوانید آن را به خوبی اعمال کنید.

خرداد:

امروز برایتان سخت است که دیگران را در احساسات خود سهم کنید؛ چرا که شما نمی‌دانید چگونه بدون اینکه به کسانی که دوستانشان دارید لطمه‌ای بزنید حقیقت را عنوان کنید. سخنان شما بر موضوعات حساسی اشاره می‌کنند و بنابراین اهمیت خیلی زیادی دارند. و بالاخره شما نقد و نیت خوبی دارید، اما شاید نتوانید آن را به خوبی اعمال کنید.

تیر:

شما هنوز به ایده‌آل‌های خود نرسیده‌اید، ولی هنوز باید صبر کنید. خوشبختانه شما خیلی سرسخت بوده و الان لازم است که تا جایی که در توانانتان است صبر کنید؛ تا موقعی که شما با کار سخت و کافی خودتان را در پوته آزمایش قرار می‌دهید، خوب است که دمدمی مزاج بودنتان را نشان دهید، حتی اگر نتیجه‌ای که خواهانش بودید را هنوز ندیده‌اید، در مسیری که با گذاشته‌اید باقی بمانید.

مرداد:

شما برای هفته‌های متبادی روی صحنه بودید؛ ولی حالا زندگی شما کاملاً آماده ورود به مراحل بعدی است. شما پیش از این احساس می‌کردید انرژی تان در حال کتر شدن است، اما هنوز هم مباحثی که مربوط به ابراز کردن احساسات می‌شود فوق العاده قدرتمند هستند. به جای اینکه در جستجوی راه‌های جدیدی برای نشان دادن خودتان و حرف زدن باشند، تجربیات به یادمانی‌تان خود را مطرح کنید. دوباره بازگو کردن داستان‌هایی که مربوط به حوادث گذشته هستند پنهان کمک می‌کند تا احساسات‌تان را در مورد اتفاقات جدید بیان کنید.

شهریور:

شما خیلی تلاش می‌کنید که دامنه اطلاعات کامل و خوبی داشته باشید، اما مثل اینکه به خاطر ششخی که در زمینه گزارش دادن حقایق خیلی مورد اطمینان نبوده است دچار سوءتفاهم شده‌اید. هم اکنون افراد دیگر شای حدی متوجه هم نشوند که بخش خیلی مهمی از حوادث روی داده را از دست داده‌اند، اما شما مانع آنها نشوید و بگذرانید فرجام و نتیجه غلطی که دشمنان شما خواهند را در ذهنشان ترسیم کنند. فقط به افراد دیگر تکیه نکنید که حقیقت را بفهان بگویند، شما تنها کسی هستید که می‌توانید به طور کامل حقیقت را به خودتان بگویید!

مهر:

شاید شما واقعا فکر می‌کردید این چند روز باید چیز کاملاً متفاوتی باشند اما شما می‌خواستید که دوباره سنت‌های قدیمی را زنده کرده و حیات تازه‌ای پهبشان بدید؛ تا حدودی هم به این خواسته خود رسیده‌اید تا جایی که به ریشه و اصالت خود نزدیک تر شده‌اید. به خاطر فرصت‌هایی که از دست داده‌اید اعصاب خود را خرد نکنید، هیچ زمانی مثل همین لحظه برای شروع کردن مناسب نیست.

آبان:

رد گذشته نگرانی‌های مالی شما بیشتر شده بودند، تا جایی که شما آرزو می‌کردید درآمد ثابتی داشته باشید. باوجود این در حال حاضر شما خیلی مطمئن نیستید و هنوز هم ناراحتی‌هایی وجود دارد. به خاطر اصلاح کردن دیدگاه‌هایتان در مورد جهان واقع از رسیدگی به اهداف خود صرف نظر کنید. اگر مجبور شدید برنامه‌هایتان را نیز معوق بگذارید و خیلی بلندپروازی نکنید، وگرنه زندگی تان دچار عدم تعادل خواهد شد.

آذر:

مثل اینکه جشن و مهمانی تمام شده است!! اما در آخرین روزی که خورشید در نشانه مند حضور دارد می‌توانید موج شدیدی از انرژی را در خود احساس کنید. شما وقتی می‌بینید که چگونه به موضوعی که ابتدا زیاد برایتان مهم نبوده علاقه مند شده‌اید خودتان هم شگفت زده خواهید شد! اما همان طوری که رویاها و خیالات رشد پیدا کرده و بزرگ می‌شوند، گرفتاری‌ها نیز شروع می‌شوند. حالا شما باید به طور کامل با لزوم و اهمیت فکر کردن دوباره به کل زندگی خود مواجه شوید.

دی:

برای شما خیلی اهمیت دارد که تا فردا که خورشید وارد نشانه تان می‌شود تمام کارهای ناتمام مربوط به اداره و خانه را تمام کنید. متأسفانه هم اکنون تمام نکات مهم تبدیلی به کششک و مجادله می‌شوند. ساده سازی کارها را تبدیل به امری کاملاً پیچیده شده است، باهمه این احوال وارد شدن به ماه تولد شما بهتان توانایی می‌دهد فرصتهای جدیدی برای خلق خلق کنید.

بهمن:

این وقت سال برای بیشتر مردم زمان معاشرت‌های اجتماعی است، اما این موضوع در مورد شما به حداکثر خود رسیده است. باوجود خورشید و بهرام که در یازدهمین خانه شما، یعنی خانه دوستان، حضور به هم می‌رسند، شما سعی می‌کنید قبل از اینکه زمان بهره برداری از انرژی تان فرا برسد، فعالیت‌تان را در حوزه مربوط به خود کمی بیشتر کنید.

اسفند:

اگر از رقابت‌های بی رحمانه خسته شده‌اید، الان می‌توانید خودتان را برای یک مرخصی از محل کارتان آماده کنید. این مرخصی می‌تواند به اندازه یک روز کوتاه باشد، ولی می‌تواند احساسات عمیق شما را نسبت به آنچه که از زندگی می‌خواهید بیدار کند. اگر نتوانستید هر تغییر مهمی که دلان خواست ایجاد کنید ناراحت و مایوس نشوید. هم اکنون نزدیک‌تر کردن رویاهایتان به واقعیت شاید بهترین استراتژی‌ای باشد که می‌توانید داشته باشید.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۴:۰۶	اذان صبح ۰۵:۰۴:۳۹	اذان صبح ۰۵:۳۷:۵۹	اذان صبح ۰۴:۵۸:۳۴	اذان صبح ۰۵:۳۲:۰۰	اذان صبح ۰۵:۱۴:۴۵	اذان صبح ۰۵:۳۷:۱۷	اذان صبح ۰۵:۲۷:۳۲
طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۰۷	طلوع آفتاب ۰۷:۱۵:۰۸	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۲۳	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۵۸	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۱۸	طلوع آفتاب ۰۷:۰۲:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۳۵
اذان ظهر ۱۱:۵۴:۰۵	اذان ظهر ۱۲:۲۴:۳۲	اذان ظهر ۱۲:۱۵:۴۹	اذان ظهر ۱۱:۳۵:۴۳	اذان ظهر ۱۲:۰۸:۵۸	اذان ظهر ۱۱:۵۰:۵۳	اذان ظهر ۱۲:۱۲:۵۴	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۴۱
غروب آفتاب ۱۷:۱۱:۰۲	غروب آفتاب ۱۷:۳۲:۵۷	غروب آفتاب ۱۷:۲۹:۱۵	غروب آفتاب ۱۶:۴۸:۰۳	غروب آفتاب ۱۷:۲۰:۵۹	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۲۹	غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۳۴	غروب آفتاب ۱۷:۰۸:۴۹
اذان مغرب ۱۷:۲۷:۵۸	اذان مغرب ۱۷:۵۰:۴۱	اذان مغرب ۱۷:۴۶:۳۰	اذان مغرب ۱۷:۰۵:۲۴	اذان مغرب ۱۷:۳۸:۲۲	اذان مغرب ۱۷:۱۹:۰۰	اذان مغرب ۱۷:۴۰:۱۱	اذان مغرب ۱۷:۲۶:۴۱

این ست، سفیدپوشان جوهری بودند که از میزبان خود جلو افتادند؛ اما در ادامه آومینیوم به خودش آمد و علاوه بر اینکه مسابقه را مساوی کرد، چهار امتیاز هم از حریف خود جلو افتاد.

عملکرد خوب جوهری فاصله امتیازی را کمتر کرد؛ ولی بازیکنان آومینیوم تا پایان ست سه اختلاف برتری خودشان را حفظ کردند و این ست را هم ۲۵ بر ۲۲ به سود خود به پایان بردند. ست چهارم، سنی حساس برای دو تیم بود، آومینیوم المهدی می‌توانست با پیروزی هر سه امتیاز این دیدار را از آن خود کند و گنبد هم می‌توانست با پیروزی این شانس را برای گنبد خود ولی با دفاع خوب شاگردان اعرابی، امتیاز آن برای آومینیوم المهدی بود. در ادامه، گنبد بود که باهوش‌تر بازی و دو امتیاز را به حساب خود واریز کنند. در این ست هم مثل ست دوم، دو تیم برابریش می‌رفتند؛ اما آبی‌پوشان هرمزگانی به دنبال سه امتیاز حساس و حیاتی این دیدار بودند تا همچنان امید داشته باشند که در پایان دور مقدماتی جز هشت

هفته شانزدهم لیگ برتر والیبال

آلومینیوم المهدی باز هم در خانه شکست خورد

نخست بازی از آن جوهری گنبد شد. در ادامه این شاگردان جزیده در تیم بازرگانی جوهری گنبد بازی خوبی از خود به نمایش گذاشتند و هشت پوئن از آبی‌پوشان آومینیوم جلو افتادند.آلومینیوم المهدی برای اینکه شرمنده‌اندک هواداری که به سالن آمده بود، نباشد بازی بهتری در ادامه از خود به نمایش گذشت و فاصله امتیازات را کم کرد؛ اما در پایان این جوهری گنبد بود که توانست ست نخست را ۲۵ بر ۲۱ به سود خود به پایان ببرد.ست دوم را سفیدپوشان گنبد با از دست دادن امتیاز شروع کردند؛ ولی سرویس مصطفی باقری به بیرون رفت. در این ست بر خلاف ست نخست، دو تیم هم پای

هم جلو می‌رفتند و تا امتیاز ۱۶ بر ۱۶ مساوی پیش رفتند. بعد از این امتیاز، تیم گنبد بود که دو امتیاز از آومینیوم پیش انداخته اما این برتری زیاد دوام نداشت و شاگردان فرهاد اعرابی یک بار دیگر بازی را در امتیاز ۱۹ مساوی کردند. برابری دو تیم یک بار دیگر تا امتیاز ۲۵ بر ۲۵ دنبال شد؛ اما در نهایت برنده ست دوم آومینیوم المهدی با امتیاز ۲۷ بر ۲۵ بود تا همه چیز مساوی شود.

آغاز کننده بازی در ست سوم، فرزاد ملاپهرامی برای آومینیوم المهدی بود؛ اما سرویس این بازیکن بعد از دو بار رفت و برگشت تبدیل به امتیاز برای گنبد شد. در ابتدای

دعوت ۱۰ بانوی قایقران هرمزگانی به مرحله انتخابی تیم دراگون بوت کشور



با نظر کادر فنی تیم ملی دراگون بوت بانوان انتخابی این تیم دعوت شدند. به گزارش ایرنا، الهه حاج علیزاده، اسما

کشور ۱۰ بانوی قایقران از هرمزگان به مرحله

سر مربی تیم والیبال آلومینیوم المهدی:

سه امتیاز را با یک اشتباه داور واگذار کردیم

سرمربی تیم والیبال آلومینیوم المهدی گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.
داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

داست و گفت: داور در ست سوم با یک اشتباه، سرویس را در اختیار تیم گنبد گذاشت. این تیم هم توانست بازی را به تساوی بکشاند.وی ادامه داد: در ست پنجم هم بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند. در روزی که می‌توانستیم سه امتیاز این دیدار حساس را از آن خود کنیم، بازی را باختیم و فقط یک امتیاز به اندوخته‌های خود اضافه

نماید. در غیر اینصورت دواگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

ورزش

در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب -حجله پنجاه تومن، به مساحت ۲۶۶ مترمربع حسب تومنی، به مساحت ۳۶۵ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان به کلاسه ۹۴۰۹۹۸۷۱۶۵۰۰۱۹۵ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان، و بنیاد این جایگاه را داشته علت اینکه ساعت ۱۰ صبح تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۴۹ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی ، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار ، آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و یا حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده، ادعایی داشته باشند درتاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند ، در غیر اینصورت دادگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب -حجله پنجاه تومن، به مساحت ۲۶۶ مترمربع حسب تومنی، به مساحت ۳۶۵ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان به کلاسه ۹۴۰۹۹۸۷۱۶۵۰۰۱۹۵ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان، و بنیاد این جایگاه را داشته علت اینکه ساعت ۱۰ صبح تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۴۹ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی ، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار ، آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و یا حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده، ادعایی داشته باشند درتاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند ، در غیر اینصورت دادگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب -حجله پنجاه تومن، به مساحت ۲۶۶ مترمربع حسب تومنی، به مساحت ۳۶۵ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان به کلاسه ۹۴۰۹۹۸۷۱۶۵۰۰۱۹۵ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان، و بنیاد این جایگاه را داشته علت اینکه ساعت ۱۰ صبح تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۴۹ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی ، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار ، آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و یا حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده، ادعایی داشته باشند درتاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند ، در غیر اینصورت دادگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب -حجله پنجاه تومن، به مساحت ۲۶۶ مترمربع حسب تومنی، به مساحت ۳۶۵ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان به کلاسه ۹۴۰۹۹۸۷۱۶۵۰۰۱۹۵ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان، و بنیاد این جایگاه را داشته علت اینکه ساعت ۱۰ صبح تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۴۹ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی ، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار ، آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و یا حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده، ادعایی داشته باشند درتاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند ، در غیر اینصورت دادگاه غیبا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

در خصوص ملک واقع در شهرستان



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی

گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
بو شهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سر دبیر : فروغ مسلم زاده
سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
تلفن : ۳۳۲۲۴۶۸۴-۳۳۲۴۶۷۳۴-۳۳۲۲۲۷۳۳
تلفن : ۳۳۲۲۴۶۳۵-۳۳۲۴۶۶۰-نمابر:
دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه گلشکابرج نیلوفر – ورودی غربی -طبقه پنجم – واحد ۳۳
چاپ سرای دانش هرمزگان

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان	شهریارشروش۰۹۱۵۸۴۳۲۶۴۶
کرمان	شاهین عبدلهی۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده۰۹۱۳۳۱۳۲۷۰
یزد	علی بهویبه۰۲۵۱-۷۲۶۶۱۹۹
فارس	عزیزاله قهرمانی۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان	حسن سیلاوی۰۹۳۶۲۷۰۶۲۲۳
بو شهر	سیدحسین جعفری۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان	بهرام رضایی۰۹۱۷۸۵۴۳۲

برداشت ذرت دانه ای فارغان به ۱۳ کیلوگرم در هکتار رسید



هادی زامیران رئیس مرکز جهاد کشاورزی ششیل بالا گفت : کشت ذرت از اواسط تیرماه با میزان بذر مصرفی ۲۵ کیلوگرم در هکتار انجام شده است:زامیران اظهار کرد: رکورد تولید ضمن انجام عملیات کیل گیری ۱۲/۲کیلوگرم در هکتارو میانگین عملکرد منطقه ای ۶/۸ تن در هکتار است.

هادی زامیران رئیس مرکز جهاد کشاورزی ششیل بالا گفت : کشت ذرت از اواسط تیرماه با میزان بذر مصرفی ۲۵ کیلوگرم در هکتار انجام شده است:زامیران اظهار کرد: رکورد تولید ضمن انجام عملیات کیل گیری ۱۲/۲کیلوگرم در هکتارو میانگین عملکرد منطقه ای ۶/۸ تن در هکتار است.

آگهی مزایده کتبى

شهرداری قشم در نظر دارد با عنایت به بند ۳ بیست و سومین صورتجلسه شورای اسلامی شهر قشم مورخ ۹۴/۵/۲۸ یک باب مغازه با مشخصات ذیل به قیمت کارشناسی به صورت اجاره و به مدت یکسال واگذار نماید.

ردیف	آدرس	مترائ	مبلغ پایه کارشناسی	مبلغ سپرده شرکت در مزایده
۱	قشم ، خیابان شهید منتظری ، سر بالایی بیمارستان	۴۷/۶۱	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال

سایر شرایط:

– هز یزنه کارشناسی و چاپ آگهی مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد.

– حضور کلیه شرکت کنندگان در روز بازگشایی پاکات الزامی است.

– **محل و مهلت دریافت اسناد مزایده:**واحد حقوقی و امور قراردادهای شهرداری ، از شنبه مورخ ۹۴/۱۱/۳ لغایت دوشنبه مورخ ۹۴/۱۱/۱۲

–**آخرین مهلت تحویل پیشنهادها به دبیرخانه شهرداری:**پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۴/۱۱/۲۰.

–**تاریخ افتتاح پاکات:** روز چهارشنبه ۹۴/۱۱/۲۱ساعت ۱۰ صبح در محل شهرداری قشم.

– پرداخت مبلغ سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره ۱۳۲۱۰۲۲۱۸۶۰۱۰شهرداری قشم نزد بانک شهر .– در صورت عدم انعقاد قرارداد توسط برندگان اول ، دوم و سوم مزایده سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

– به پیشنهادی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد .

– شهرداری در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

شهرداری قشم

به همت سازمان آب و برق خوزستان:

عملیات اجرایی پروژه انتقال آب شرب از دارخوین به شادگان آغاز شد



افت فشار آب مجبور به استفاده از پمپ بودند که در مواردی نیز دچار برق گرفتگی می شدند.اکنون که حمایت های وزارت نیرو و سازمان آب برق خوزستان به طرح انتقال آب به شادگان معطوف شده است، همه با هم متحد و منسجم شویم و به جای اینکه چوب لای چرخ این پروژه بگذاریم از اجرای آن حمایت کنیم.



همکاری کنند و از مختل شدن روند اجرای آن جلوگیری کنند تا به شهرستان و مردم آن ضرری وارد نشود. امیدواریم همه با هم با همکاری و هم افزایی بیشتر موجب رشد هرچه سریعتر روند پروژه شویم و نتیجه ی کار کام مردم شادگان را شیرین کند.

حجت الاسلام و المسلمین سید مجید شرفی امام جمعه شهرستان شادگان نیز در این مراسم گفت: من آغاز این پروژه را به مردم و مسولان شادگان تبریک می گویم و از دست اندرکاران و مسولان پیگیری و اجرایی این پروژه نیز تشکر می کنم .

وی افزود: ما باید همچنین شکر گزار خداوند برای نعمت جمهوری اسلامی و محورت آن یعنی مقام معظم رهبری باشیم. نظام ما یکی از شریکترین سیستم های حاکمیتی است که به دست مقام معظم رهبری هدایت می شود و حتی به ادعای دشمنان ما الگویی برای دیگر کشورها شده است. امام جمعه شادگان ضمن تقدیر از مسولان شهرستانی و نیز مسولان سازمان آب و برق خوزستان گفت: رفع مشکل آب شرب خدمت بزرگی به مردم شادگان است و باید در کار آن برای آب کشاورزی این مردم نیز جاره آن اندیشیده شود. امسال همه ی خرماهای شادگان خشکیدنود مردم از این باره منتظر شده اند. مساله آب کشاورزی یکی از حقوق مردم شادگان است و امیدواریم روزی شاهد حل این مشکل باشیم.تمیمی نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم گفت: امروز یک اتفاق تاریخی برای شادگان است و آغاز و بهره برداری از این پروژه بزرگی را در شهرستان ایجاد می کند. سال جاری با کاهش شدید قیمت

ترمیم اسامی شد. بهروزفرج الهی فرماندار شادگان نیز با تاکید بر اهمیت این پروژه برای مردم شهرستان گفت: خط قبلی انتقال آب شرب به شادگان بیش از ۵۰ سال عمر دارد و بسیار فرسوده است و بارها و بارها به علت یوسیدگی، تامین آب شرب مردم را با مشکل مواجه کرده است. با آغاز عملیات اجرایی انتقال آب از دارخوین به شادگان جا دارد از پیگیری های ویژه ی مهندس شمسی و سازمان آب و برق خوزستان و همه عوامل اجرایی پروژه سیاسی و تقدیر داشته باشیم و دست همه را ببوسیم .

وی ادامه داد: پیگیری های این پروژه با سفر وزیر نیرو در خردادماه سال جاری آغاز شد و با پیگیری های ویژه ی مهندس شمسی به بار نشست و امروز شاهد آغاز عملیات اجرایی طرح مهمی هستیم که آبرسانی به مردم محروم شادگان را متحول خواهد کرد. با انتقال آب طرح غدیر از دارخوین به شادگان در این خط ۵۲ ایجی

” **سازمان آب برق دلسوز مردم شادگان و نگران مساله آب شرب آنها است و می دانیم حق مردم شادگان این بوده است که از یک خط لوله با ظرفیت بالاتر و آب با کیفیت تر بهره مند باشند**

به کیفیت و میزان آب شرب شادگان افزوده خواهد شد و با توجه به فرسوده بودن خط قبلی در هزینه های تعمیر و نگهداری خط انتقال آب نیز صرفه جویی می شود. فرماندار شادگان گفت: در حال حاضر با توجه به یوسیدگی لوله های انتقال آب، با امکان افزایش فشار خط را در صورت افت فشار نداریم چرا که لوله های این خط ظرفیت تحمل فشار بیشتر را ندارند. مردم شادگان به علت یوسیدگی و رسوبات خط فعلی دچار برخی بیماری ها می شوند و از این بات هم رنج می کنند. این مسایل همه سا را منتظر انحام بهره برداری از پروژه می کند و امیدواریم هر چه زودتر پروژه ی انتقال آب به شادگان به بهره برداری برسد. وی در اشاره به مشکلات احتمالی و پیدا شدن معارض در حین اجرای پروژه ها گفت: شهروندان شادگانی در راستای اجرای پروژه

معارضی نداشته باشیم و مردم همه با هم در اجرای پروژه همکاری کنند . دربرخی موارد ارگان هایسی که ما قصد خدمت به آنها هم را داریم به ما مجوز کار نمی دهند در حالی که قرار خاتم الاتینا با حدود ۲۰۰ میلیارد تومان طلب از سازمان همچنان با روی گشاده با ما همکاری و همراهی می کند.دکتر حقیقی بور در تسریع اهداف طرح بزرگ غدیر گفت: حدود ۳۰ درصد آب های سطحی کشور در خوزستان جاری است و این یک نعمت بزرگ خدادادی برای ما است . منبع تامین کننده آب شرب استان ما آب های سطحی هستند اما به دلیل فعالیت های کشاورزی، زه آب های کنتشاورزی و صنعتی، کیفیت آب شرب تنزل پیدا می کند. تصفیه خانه های استان نیز قدیمی هستند و تنها قدرت رفع کدورت آب را دارند و نمی توانند املاح شیمیایی را تصفیه کنند . به همین دلیل ما تلاش کردیم تا آب شرب مورد نیاز مردم را از پشت دریاچه سد دز که از با کیفیت ترین آب ها است تامین کنیم.

مجری طرح انتقال آب از دارخوین به شادگان افزود: طرح آبرسانی غدیر بزرگترین طرح آبرسانی در طول تاریخ کشور و خاورمیانه است که آبرسانی به ۲۵ شهر و ۱۶۰۸ روستا در استان خوزستان

انتقال آب شرب به شادگان ، نیازهای اساسی آب شرب این شهرستان را برطرف خواهد کرد. وی ادامه داد: وظیفه سازمان آب برق خوزستان، تامین آب از رودخانه و تحویل آب به تصفیه خانه ی شهرها است. ادامه ی کار جزو وظایف این سازمان نیست . اما در مورد مردم محروم و شهیدپرور شادگان سازمان آب برق یا را فراتر از وظایف خود به تصفیه خانه و خود را به مسوولیت های گناشته است و خود را به مسوولیت های محوله محدود نکرده است. در این پروژه ما تلاش شیانۀ روزی خود را در راه تامین آب کافی و با کیفیت به کار بسته اند.

سرپرست آبرسانی سبازمان آب برق خوزستان گفت: سازمان آب برق خوزستان یک سازمان پروژه محور است و هیچگونه درآمدی از پروژه های آبرسانی به دست نمی آورد اما می توان گفت که ما در مورد شادگان در تمامی امور وارد شده ایم تا بتوانیم آب شرب را به این مردم برسانیم. کوچکترین انتظار ما نیز این است که در ایسن پروژه مواجه شد خط فعلی انتقال آب به این شهر



آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن کارکنان استانداری

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کار کنان استانداری راس ساعت ۱۳ روز **شنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۱** در محل نمازخانه استانداری قدیم به آدرس بلوار چمران(ساختمان قدیم استانداری) تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل /نماینده خود را کتبا معرفی نماید .

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی ، تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر **تا تاریخ ۹۴/۱۱/۲۳** در محل دفتر تعاونی واقع در استانداری قدیم حاضر تا پس از احراز هویت و تایید و کالت ، بر گه ورود به مجمع را دریافت دارند .

دستور جلسه :

–گزارش هیئت مدیره و بازرس از سال ۱۳۹۱ الی ۱۳۹۳–طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای ۱۳۹۱ الی ۱۳۹۳– طرح وتصویب بودجه پیشنهادی سالهای ۱۳۹۴–انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره –انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس

ملاحظه : داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۲) دستور العمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی ، دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند .

شرکت تعاونی مسکن کارکنان استانداری